
31.03.2020

– Skatos, ka Saulkrasti vēl arvi

Skatos, ka Saulkrasti vēl arvien uzvedas kā sūnu ciems lai neteiktu vairāk! Un par to jau
vairākikārtīgi šeit rakstīts! Un nu te arī jaunakais pierādījums. Saulkrastu pilsētas
biblioteka piedāvā saņemt grāmatas un žurnālus!!! Ko tas nozīmē???? Visa valsts, ministri,
un citi populāri cilvēki, aicina palikt mājās, bet biblioteka tik aicina no mājās doties ārā.
Vai tā nav noziedzīga rīcība?! Kā tā drīkst?! Un kā viņi iedomājas pārbaudīt vai cilvēks 14
dienas nav bijis ārzemēs vai ticies ar citiem slimniekiem? Lai tik vazājas apkārt!!! Visa
sabiedrības pie kājas!!! Ka tik varētu saņemt algu un visiem tēlot ka biblioteka strādā!
Ha!!! Jau normālā situācijā nesaprotu ko tur dara astoņi cilvēki?! Liekēži!!!
Un bibliotekas vadībai es ieteiktu piespriest 10 reižu lielāku sodu nekā tiem kuri nesēž
mājās. Jo šis jau pat vairs nav smieklīgi!!! Šāda nekompotence apdraud visus
Saulkrastus!!! Un kamdēļ vispār mums vajadzīgi citās pašvaldībās nevajadzīgi un izbrāķēti
cilvēki? Saulkrasti taču tik ļoti cenšas visiem pierādīt savu novadu, tad kāpēc te savilkti
citi neveiksminieki?! Vai tad mums pašiem savu cilvēku nav? Paskatieties kas pie dzelzceļa
stacijas, tikai trīs četras mašīnas stāv darbadienās. Tātad visi pārējie atbildīgi sēž mājās
un uz Rīgu uz darbu nedodas! Lūk tie ir profesionāļi!!! Attopieties Saulkrasti!!!


